СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузунского района Новосибирской области

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

(двадцать второй сессии)

От 11.04.2023                                                                                                       № 115
Об утверждении Правил землепользования и застройки
рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения рабочего поселка Сузун Сузунского муниципального района Новосибирской области, в целях актуализации Правил землепользования и застройки рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области для создания условий устойчивого развития территории, Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить «Правила землепользования и застройки рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

2.1 Решение совета депутатов от 29.06.2017 №32 «Правила землепользования и застройки рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области» от 03.08.2021 №39;
2.2 Решение совета депутатов от 13.09.2018 №29 «Правила землепользования и застройки рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области»;
2.3 Решение совета депутатов от 28.03.2019 № 12 «Правила землепользования и застройки рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области»;

2.4 Решение совета депутатов от 26.09.2019 № 30 «Правила землепользования и застройки рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области»;

2.5 Решение совета депутатов от 18.02.2021 № 24 «Правила землепользования и застройки рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области»;

2.6 Решение совета депутатов от 03.08.2021 № 39 «Правила землепользования и застройки рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области»;

2.7 Решение совета депутатов от 02.08.2022 № 77 «Правила землепользования и застройки рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области».
3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в сети «Интернет».
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области                                         Т.Г. Рублева
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области                                         Т.Г. Рублева